Муниципальное образовательное учреждение
Быковская средняя общеобразовательная школа №14
ПРИКАЗ
13 сентября 2007г.                                                                                       №7
О вхождении в новую систему оплаты труда
На основании Положения «Об оплате труда работников образовательных учреждений Раменского муниципального района Московской области», утвержденного постановлением Главы Раменского муниципального района 06.08.2007г. за № 2686
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Войти с 01.09.2007 г. в новую систему оплаты труда.
2. Провести в срок до 01.10.2007г. мероприятия по разработке и подготовке к утверждению Положений: о совете школы, о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда, регламента государственно-общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                                  Директор школы:                Т,В,Туманова.